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Njoftim

Ju njoftojme se konkursi per poziten " Zyrtar/e per mbeshtetje te Operimeve me Sistemet e
Pagesave" ne Divizionin e Operimit te Sistemeve te Pagesave, Departamenti i Sistemit te
Pagesave, i shpallur me 24 shtator 2025, eshte anuluar bazuar ne Politiken per Marredhenie
Pune ne Banken Qendrore te Kosoves (BQK), neni 12, paragrafi 2, ku percaktohet se:
"Konkursi mund te anulohet me vendim te GuvematoriV-es nese pretendohet me deshmi te

arsyeshme se ka pasur parregullsi, devijime ne proces ose integriteti i procesit eshte demtuar
dhe vazhdimi me tutje konsiderohet i paarsyeshem apo i pamundur"

Ju falenderojme per interesimin tuaj dheju inkurajojme qe te aplikoni per pozita te tj era qe do
te shpallen ne te ardhmen.
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